
Na osnovu člana IV. 4. d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine, na 46. sjednici Predstavničkog doma, održanoj 28. marta 2013. godine, i na               

28. sjednici Doma naroda, održanoj 16. aprila 2013. godine, donijela je 

 

 

 

O D L U K U 

 

O DAVANJU SAGLASNOSTI  ZA RATIFIKACIJU SPORAZUMA O 

FINANSIRANJU IZMEĐU BOSNE I HERCEGOVINE I EVROPSKE KOMISIJE O 

PROGRAMU PREKOGRANIČNE SARADNJE HRVATSKA -                                                         

BOSNA I HERCEGOVINA U OKVIRU KOMPONENTE PREKOGRANIČNA 

SARADNJA PROGRAMA IPA ZA 2011. GODINU 

 

 

I. 

 

Daje se saglasnost za ratifikaciju Sporazuma o finansiranju između Bosne i Hercegovine i 

Evropske komisije o programu prekogranične saradnje Hrvatska - Bosna i Hercegovina u 

okviru komponente prekogranična saradnja programa IPA za 2011. godinu. 

 

 

II. 

 

Odluka će biti objavljena u "Službenom glasniku BiH" – Međunarodni ugovori.  

 

 

 

Broj: 01,02-05-2-389/13 

16. aprila 2013. godine   

S a r a j e v o 

 

 

 

            Predsjedavajući                                               Predsjedavajući 

        Predstavničkog doma                                                                  Doma naroda 

  Parlamentarne skupštine BiH                                                Parlamentarne skupštine BiH 

     

           dr. Božo Ljubić     Sulejman Tihić 
 

  


